
                                                                              
 
Zarządzenie Nr 311/2017 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 25 października 2017r. 

 
                 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 
 
 
       Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z  2016 r.poz. 2147 ze zm. )  zarządza się, co następuje: 
 
 
                                                        § 1. 
 
Wyraża się zgodę Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej  w Warszawie  na zawarcie 
umowy najmu z Panem Michałem Wronowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod 
nazwą Zakład Remontowo-Budowlany z siedzibą ul. Batorego 7, 07-410 Ostrołęka na okres do 
dnia 31 grudnia 2017r.  Przedmiotem najmu jest lokal użytkowy - wiata magazynowa o pow. 
216,00 m2 ,   poł. w Ostrołęce przy ul. Nadnarwiańskiej 2. Nieruchomość w ewidencji gruntów i 
budynków miasta Ostrołęki oznaczona jest numerem 20995/1 o pow. 0,3644 ha i stanowi 
własność Skarbu Państwa. 
 
                                                        § 2.                                                         
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                        § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
Janusz Kotowski 


